



設 計 大 要	治山ダム工 1基	
設 計 金 額	金	38,309,700 円
消費税抜き金額	金	34,827,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	3,482,700 円

# 総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	31-628702-30051-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	09 高槻市		
単価適用年月日	0-01.09.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	34,827,000	3,482,700	38,309,700	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	34,827,000	3,482,700	38,309,700	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 谷止工 (鋼製) / / / H=5.5m, L=30.9m, W=29.49t	1	式	18,908,108	18,908,000	Y1900 第0001号内訳書
1 仮設工	1	式	519,624	519,000	Y1900 第0002号内訳書
直接工事費計				19,427,000	
共通仮設費 (率分) 19427000*(0.1149+0.0000) 対象額…………… 19,427,000 率…………… 0.1149				2,232,000	
共通仮設費計				2,232,000	
純工事費計				21,659,000	
現場管理費 21659000*(0.3565+0.0000) 対象額…………… 21,659,000 率…………… 0.3565				7,721,000	
工事原価計				29,380,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
一般管理費等 $29380000 \times (0.1850 \times 1.00 + 0.0004)$ 対象額…………… 29,380,000 率…………… 0.1850 当初原価	29,380,000		前払補正係数 1.0000	5,447,000	
工事価格				34,827,000	
消費税等相当額 $34827000 \times 0.10$ 対象額…………… 3,482,700 率…………… 0.1000				3,482,700	
請負工事費				38,309,700	
工事価格計				34,827,000	
消費税等相当額計				3,482,700	
請負工事費計				38,309,700	

Y1900  
第0001号内訳書

谷止工 (鋼製)

H=5.5m, L=30.9m, W=29.49t

式 当り 18,908,108円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 (礫質土) クローラ型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 礫質土 地山の掘削積込	505	m <sup>3</sup>	580	292,900	V1002 0 第0-0001号代価表
6 埋戻し (間詰) クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対策型 (第2次)	148	m <sup>3</sup>	2,705	400,340	V1001 0 第0-0003号代価表
6 間詰栗石工 割栗石50~150mm	13	m <sup>3</sup>	10,701	139,113	V4001 0 第0-0007号代価表
6 埋戻し (ダム上流) クローラ型山積0.28m3(平積0.2m3) 排出ガス対 礫質土 ルーズな状態積込	178	m <sup>3</sup>	532	94,696	V1006 0 第0-0008号代価表
6 土砂掘削面整形 粘性土・礫質土	116.1	m <sup>2</sup>	521	60,488	S4508 0 第0-0009号代価表
6 鋼製枠 塗装	29.49	t	363,000	10,704,870	T0001 0
6 鋼製枠組立 バックハウ (山積0.28m3)	29.49	t	46,858	1,381,842	V3001 0 第0-0010号代価表
6 詰石 (鋼製枠) 割栗石150~200mm	381.9	m <sup>3</sup>	8,654	3,304,962	V3002 0 第0-0012号代価表
6 吸出防止材設置工 本体	87.2	m <sup>2</sup>	561	48,919	V6001 0 第0-0013号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠工 幅1200mm 長さ2000mm 詰石50-150mm 吸出防止材設置	36.0	m	13,144	473,184	V4003 0 第0-0014号代価表
6 かご枠工 幅1200mm 長さ1000mm 詰石50-150mm 吸出防止材設置	2.0	m	14,994	29,988	V40031 0 第0-0016号代価表
6 端面パネル 500×1200	32	枚	3,000	96,000	T0005 0
6 かご枠工 幅800mm 長さ2000mm 詰石50-150mm 吸出防止材設置	24.0	m	10,515	252,360	V4002 0 第0-0017号代価表
6 かご枠工 幅800mm 長さ1000mm 詰石50-150mm 吸出防止材設置	12.0	m	12,115	145,380	V40021 0 第0-0018号代価表
6 端面パネル 500×800	22	枚	2,100	46,200	T0004 0
6 吸出防止材 厚10mm 合繊不織布 カゴ枠	45.4	m <sup>2</sup>	420	19,068	T0002 0
6 ふとんカゴ設置工 (スロープ式) 割栗石150~200mm 線径3.2 網目13 高50 幅120	26.0	m	10,508	273,208	V4004 0 第0-0019号代価表
6 植生ネット工 植生シート工 肥料袋無し 標準品	69.0	m <sup>2</sup>	690	47,610	RF156 0



工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm	1	枚	48,000	48,000	T4017 0
6 バックホウ積込 クローラ型山積0.28m3 排出ガス対策型 栗石	444	m3	652	289,488	V5005 0 第0-0020号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック2t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次	444	m3	1,415	628,260	S4075 0 第0-0021号代価表
6 バックホウ積込 クローラ型山積0.28m3 排出ガス対策型 鋼材・カゴ枠	30.9	t	363	11,216	V5001 0 第0-0023号代価表
6 貨物自動車運搬費 ; 運搬車種2t車 賃料・損料計上あり 運搬距離1.4km	16	台	6,800	108,800	SA001 0 第0-0024号代価表
6 バックホウ荷卸 クローラ型山積0.28m3 排出ガス対 鋼材・カゴ枠	30.9	t	363	11,216	V5002 0 第0-0025号代価表
***単位当り***	1	式		18,908,108	

Y1900  
第0002号内訳書

仮設工

式 当り 519,624円

頁0-0008

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 水替工	1	式	159,975	159,975	Y2900 第0003号内訳書
2 支障木伐採	1	式	359,649	359,649	Y2900 第0004号内訳書
**単位当り**	1	式		519,624	

Y2900  
第0003号内訳書

水替工

式 当り 159,975円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ポンプ運転(小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満(m <sup>3</sup> /h)	※ 16	日	5,340	85,440	S4425 0 第0-0026号代価表
6 ポンプ据付・撤去 ポンプ口径 50mm	1	箇所	16,190	16,190	S4426 0 第0-0028号代価表
6 土のう締切工	1.8	m <sup>2</sup>	11,492	20,685	S4420 0 第0-0029号代価表
6 波状管据付・撤去 波状管径300mm シングル管損料 使用期間6ヶ月未満	20	m	1,883	37,660	SZA589 0 第0-0030号代価表
**単位当り**	1	式		159,975	

Y2900  
第0004号内訳書

支障木伐採

式 当り

359,649円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 支障木伐採 倒木 直径10cm以上16cm未満	5	本	189	945	V8013 0 第0-0031号代価表
6 支障木伐採 倒木 直径16cm以上22cm未満	2	本	220	440	V8014 0 第0-0034号代価表
6 支障木伐採 倒木 直径28cm以上	3	本	276	828	V8016 0 第0-0037号代価表
6 支障木伐採 立木 直径10cm未満	1	本	265	265	V8002 0 第0-0040号代価表
6 支障木伐採 立木 直径10cm以上16cm未満	6	本	324	1,944	V8003 0 第0-0044号代価表
6 支障木伐採 立木 直径16cm以上22cm未満	7	本	397	2,779	V8004 0 第0-0047号代価表
6 支障木伐採 立木 直径22cm以上28cm未満	5	本	465	2,325	V8005 0 第0-0049号代価表
6 支障木伐採 立木 直径28cm以上	14	本	542	7,588	V8006 0 第0-0053号代価表
6 バックホウ積込 木材積込 バック杓山積0.28m3	49	m3	4,215	206,535	V8021 0 第0-0055号代価表

大阪府

31-628702-30051-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 貨物自動車運搬費 ; 運搬車種 2 t 車 賃料・損料計上あり 運搬距離 0. 1 4 k m	20	台	6,800	136,000	SA001 0  第0-0056号代価表
**単位当り**	1	式		359,649	